Quantidade: 1

JOÃO CRISÓSTOMO. **S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** vel quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam et fronton anam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1859. 872 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca ; 52).
Classificação: OR 271.001 J58s 1859 (UBRAOBRSP) Ac.318544

Quantidade: 1

JOÃO CRISÓSTOMO. **S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** vel quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam et fronton anam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1862. 782 p. (paginação irregular) (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior ; 60).
Classificação: OR 271.001 J58s 1862 (UBRAOBRSP) Ac.318271

Quantidade: 1

JOÃO CRISÓSTOMO. **S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** vel quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam et fronton anam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1863. 532 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior ; 47).
Classificação: OR 271.001 J58s 1863 (UBRAOBRSP) Ac.318796

Quantidade: 1

JOÃO CRISÓSTOMO. **S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** vel quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam et fronton anam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1862. 790 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior ; 55).
Classificação: OR 271.001 J58sa 1862 (UBRAOBRSP) Ac.318433